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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! PROPOZYCJA ZMIAN W KOMUNIKACJI PO URUCHOMIENIU NOWEJ TRASY 

TRAMWAJOWEJ DO GÓRKI NARODOWEJ  

Pod koniec sierpnia tego roku planowane jest otwarcie nowej trasy 

tramwajowej z pętli Krowodrza Górka do Górki Narodowej, co umożliwi 

bezpośredni, wygodny i niezawodny dojazd mieszkańcom Górki Narodowej i 

Prądnika Białego nie tylko do centrum Krakowa, ale także do południowych 

dzielnic miasta.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DEBATOWALI JAK STWORZYĆ SPOŁECZNOŚĆ ENERGETYCZNĄ W 

KRAKOWIE 

W środę, 19 kwietnia odbyło się pierwsze spotkanie w ramach programu 

doradztwa przy tworzeniu społeczności energetycznych w Krakowie. Była to 

konferencja inauguracyjna, skierowana do wszystkich zainteresowanych 

energetyką obywatelską. W spotkaniu uczestniczyli mieszkańcy, 

przedstawiciele spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych, zarządcy budynków, 

organizacje pozarządowe, a także przedstawiciele władz samorządowych i 

państwowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! OD 8 MAJA ZŁOŻYSZ WNIOSKI O DOFINANSOWANIE MIKRORETENCJI I 

OZE 

Od 8 do 12 maja będą trwały nabory wniosków w dwóch 

proekologicznych miejskich programach: rozwoju odnawialnych źródeł energii i  

Krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270681,26,komunikat,od_sierpnia_zmiany_w_komunikacji_miejskiej_na_polnocy_miasta.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270707,1926,komunikat,debatowali_jak_stworzyc_spolecznosc_energetyczna_w_krakowie.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270667,1926,komunikat,od_8_maja_zlozysz_wnioski_o_dofinansowanie_mikroretencji_i_oze.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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NOWE! TRWAJĄ KRAKOWSKIE DNI INTEGRACJI  

Do 21 kwietnia potrwają Krakowskie Dni Integracji. To wspólna 

inicjatywa miasta i krakowskich uczelni. Celem realizowanego cyklicznie 

przedsięwzięcia jest zwiększenie świadomości środowisk akademickich w 

obszarach zagadnień związanych z niepełnosprawnością. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZYSZŁOŚĆ DAWNEGO HOTELU CRACOVIA 

Modernistyczny budynek dawnego hotelu Cracovia wraz z działką stał się 

własnością Muzeum Narodowego w Krakowie 29 grudnia 2016 roku. W 

częściowo wpisanym do rejestru zabytków obiekcie powstanie Muzeum 

Architektury i Designu, a pomiędzy nim i Gmachem Głównym MNK – nowa 

przestrzeń publiczna. 18 kwietnia rozpoczął się dwuetapowy, realizacyjny, 

ograniczony konkurs na koncepcję architektoniczną  „Przebudowy dawnego 

hotelu Cracovia do funkcji instytucji kultury: Muzeum Designu i Architektury 

oraz Modelowego Centrum Wspierania Przemysłów Kreatywnych”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODKRYJ AQUATHLON I WEŹ UDZIAŁ W ZAWODACH! 

Połączenie pływania i biegania? Takie możliwości daje aquathlon! To 

doskonała propozycja dla dzieci i młodzieży w wieku 7–15 lat, którym nie 

brakuje energii. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy zachęca do udziału w II 

edycji zawodów w aquathlonie. Startujemy 13 maja w KSOS przy al. Powstania 

Warszawskiego 6. Zapisz się online do 8 maja. Partnerem wydarzenia 

jest „Kraków w formie". 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSCY UCZNIOWIE AKTYWNI ROWEROWO 

Uczniowie ze szkół biorących udział w projekcie STARS Rowerem do 

szkoły wzięli udział w II Nowohuckim Przejeździe „Z Jajem”. 300 młodych 

rowerzystów wraz z opiekunami przejechało ponad 10-kilometrową trasę 

ulicami Nowej Huty.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZAPISZ SIĘ NA WARSZTATY Z TECHNIK KOMUNIKACYJNYCH I 

NEGOCJACYJNYCH 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270696,34,komunikat,trwaja_krakowskie_dni_integracji_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270684,26,komunikat,przyszlosc_dawnego_hotelu_cracovia_.html
https://dostartu.pl/ii-ksos-aquathlon-v9123
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/270706,2173,komunikat,odkryj_aquathlon_i_wez_udzial_w_zawodach_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270666,26,komunikat,krakowscy_uczniowie_aktywni_rowerowo.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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W ramach programu „Bezpieczny Kraków” w maju organizowane będą 

warsztaty z technik komunikacyjnych wraz z elementami negocjacyjnymi.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 362 WYKROCZENIA W CENTRUM KRAKOWA 

362 wykroczenia ujawnili strażnicy miejscy w trakcie piątkowych i 

sobotnich działań w ścisłym centrum Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „NOWOSIELSKI. W SETNĄ ROCZNICĘ URODZIN” – WYSTAWA W 

MUZEUM NARODOWYM 

„Nowosielski. W setną rocznicę urodzin” to wystawa w Galerii Sztuki 

Polskiej XX i XXI wieku w Gmachu Głównym Muzeum Narodowego w Krakowie 

prezentująca 26 prac artysty. Są to głównie obrazy, ale też szkice – tworzone od 

1948 roku do lat 70. XX wieku. Wystawę można oglądać od 14 kwietnia do 25 

października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ TAŃCA Z CRACOVIA DANZA  

Z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca, w środę 26 kwietnia o godz. 

19.00 na scenie Krakowskiego Teatru Variete Balet Cracovia Danza przedstawi 

Galę Baletową. Wydarzenie otworzy program barokowy, który jest hołdem dla 

Jeana-Georges’a Noverre’a – tancerza i francuskiego choreografa. Data jego 

chrztu – 29 kwietnia została uznana w 1982 roku przez UNESCO za 

Międzynarodowy Dzień Tańca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INTERDYSCYPLINARNA KONFERENCJA NAUKOWA – „KTO ZATAŃCZY?” 

W piątek, 21 kwietnia, w godz. 10.00-18.00, odbędzie się pierwsza 

konferencja organizowana przez Nowohuckie Centrum Kultury i Krakowskie 

Centrum Choreograficzne, która stanowi preludium do 3. edycji Krakowskiego 

Festiwalu Tańca. Motywem przewodnim Festiwalu i konferencji są pytania o to: 

kto tańczy, kto jest głównym bohaterem spektaklu, w jaki sposób ciało nie-

ludzkie, obiekt, roślina może być równorzędnym performerem? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! II KRAKOWSKIE FORUM SZTUKI DZIECKA IHAHAART 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270664,34,komunikat,zapisz_sie_na_warsztaty_z_technik_komunikacyjnych_i_negocjacyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270660,29,komunikat,362_wykroczenia_w_centrum_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270685,33,komunikat,_nowosielski__w_setna_rocznice_urodzin____wystawa_w_muzeum_narodowym.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270670,33,komunikat,dzien_tanca_z_cracovia_danza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270656,33,komunikat,interdyscyplinarna_konferencja_naukowa_____kto_zatanczy__.html
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Stowarzyszenie EKSIT, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży w 

Krakowie oraz Miasto Kraków zapraszają do udziału w drugiej edycji 

wielopoziomowego projektu artystycznego skierowanego do najmłodszego 

twórcy i odbiorcy kultury – dziecka. To kompleksowe wydarzenie związane z 

promocją sztuki dziecka, przestrzeń dla kreatywnego rozwoju dzieci, rodzin 

oraz instruktorów artystycznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚRODA Z PROFILAKTYKĄ – ZAPOBIEGAJ CHOROBOM UKŁADU KRĄŻENIA 

Na zawał serca umiera rocznie około 15 tys. Polaków, a miażdżyca 

zajmuje 3. miejsce wśród przyczyn zgonów w naszym kraju. Choroby układu 

krążenia są jednym z największych zagrożeń zdrowia i życia. Możesz im 

zapobiec. Zmień styl życia i pamiętaj o profilaktyce. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYKŁAD O EWOLUCJI PISMA PIECZĘCIOWEGO W INSTYTUCIE 

KONFUCJUSZA 

Instytut Konfucjusza zaprasza na wykład o ewolucji pisma 

pieczęciowego, który organizowany jest w ramach obchodów 

Międzynarodowego Dnia Języka Chińskiego ONZ. Wydarzenie odbędzie się 20 

kwietnia, o godz. 18.30 w siedzibie instytutu przy ul. Oleandry 2a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „DZIECI ŚWIATA” – EDUKACYJNA WYSTAWA FOTOGRAFII ELŻBIETY 

DZIKOWSKIEJ 

„Dzieci świata” – to tytuł wielkoformatowej i edukacyjnej wystawy 

fotografii cenionej podróżniczki Elżbiety Dzikowskiej. Ekspozycję można 

oglądać do 6 maja w Galerii Kazimierz. Towarzyszy jej konkurs plastyczny „Mój 

przyjaciel z dalekiego świata” dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! POSTĘP PRAC PRZY ROZBUDOWIE AL. 29 LISTOPADA 

Trwa rozbudowa al. 29 Listopada. Na odcinku północnym, od granicy 

Krakowa do przebudowywanego wiaduktu na linii kolejowej nr 95, postęp prac 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270675,34,komunikat,ii_krakowskie_forum_sztuki_dziecka_ihahaart.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270704,202,komunikat,sroda_z_profilatyka____zapobiegaj_chorobom_ukladu_krazenia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270683,33,komunikat,wyklad_o_ewolucji_pisma_pieczeciowego_w_instytucie_konfucjusza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270676,33,komunikat,_dzieci_swiata____edukacyjna_wystawa_fotografii_elzbiety_dzikowskiej_.html
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jest znaczący. Kierujący mogą korzystać już ze sporego odcinka nowo 

wybudowanej jezdni po stronie wschodniej od granicy miasta do ul. Kuźnicy 

Kołłątajowskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI PRACE NA UL. PIASTA KOŁODZIEJA, MISTRZEJOWICKIEJ I 

KAMIEŃSKIEGO 

Już w tym tygodniu ruszy wymiana nawierzchni na ulicy Piasta 

Kołodzieja. Z kolei w przyszłym tygodniu rozpocznie się modernizacja 

nawierzchni ulic Mistrzejowickiej i Henryka Kamieńskiego – informuje Zarząd 

Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

INWESTYCJE NA UL. GAIK I IRZYKOWSKIEGO – SPOTKANIA INFORMACYJNE 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zaprasza mieszkańców na spotkania 

informacyjne online. Dziś, 19 kwietnia, tematem rozmów będzie rozbudowa 

ulicy Gaik w Toniach, a jutro, 20 kwietnia – modernizacja ulicy Karola 

Irzykowskiego w Łuczanowicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA DROGI S7: ZAMKNIĘCIE ULICY WĄWOZOWEJ 

Od czwartku, 20 kwietnia, zamknięta będzie ulica Wańkowicza na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Łowińskiego do tymczasowego łącznika przy Grodzkim 

Urzędzie Pracy. Zmiany mają związek z budową przez Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad drogi ekspresowej S7. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 8:30 - Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Zdolność administracyjna 

(rządowa i samorządowa) Państwa Członkowskiego i Kandydata do Unii Europejskiej”, 

organizowana przez Katedrę Prawa Administracyjnego oraz Katedrę Prawa Samorządu 

Terytorialnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, sala Obrad 

Rady Miasta Krakowa 

 9:00 - Konferencja XV Krakowskich Dni Integracji „Dostępność Kultury i 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/270698,1912,komunikat,postep_prac_przy_rozbudowie_al__29_listopada.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270659,1912,komunikat,przed_nami_prace_na_ul__piasta_kolodzieja__mistrzejowickiej_i_kamienskiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270602,26,komunikat,inwestycje_na_ul__gaik_i_irzykowskiego___spotkania_informacyjne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270709,1912,komunikat,budowa_drogi_s7__zamkniecie_ulicy_wawozowej.html
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Wydarzeń”, Pałac Krzysztofory, Sala Miedziana, Rynek Główny 35 

 11:45 - jubileuszowa sesja poświęcona 50-leciu Katedry i Kliniki Endokrynologii 

UJ Collegium Medicum, Premier Kraków Hotel, ul. Opolska 14a 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk 

 10:00 -INFORum Gospodarcze oraz debata „Państwowe, publiczne, prywatne. 

Rola państwa, samorządów, instytucji otoczenia biznesu oraz firm z udziałem państwa i 

samorządów w rozwoju gospodarczym. Jak wspierać, by nie przeszkadzać”, Krakowski 

Salon Ekonomiczny NBP przy ul. Basztowej 20  

 
                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


